נאום ח"כ איתן כבל, יו"ר ועדת הכלכלה של הכנסת

הצעת חוק השידור הציבורי הישראלי (תיקון מס' 5), התשע"ו-2016

ישיבת מליאת הכנסת מיום 3 באוגוסט 2016

גברתי היושבת-ראש, רשמות פרלמנטריות, אדוני השר, חברותי וחברי חברי הכנסת, אתם יכולים להתרווח, קחו את הזמן שלכם, אני מתחיל. אני אעשה את מה שעשיתם לי שבועיים.

אני מתכבד להציג בפניכם את הצעת חוק השידור הציבורי הישראלי (תיקון מס' 5), התשע"ו-2016, לקריאה שנייה ולקריאה שלישית.

הצעת החוק הזאת היא מיזוג של הצעת חוק ממשלתית והצעת חוק שיזם חבר הכנסת נחמן שי. בהצעת החוק המונחת בפניכם – מוצעת דחייה נוספת של מועד תחילת שידורי תאגיד השידור הישראלי, כך שבמקום שיום התחילה, היום שבו יתחיל תאגיד השידור הישראלי את שידוריו, יהיה ביום 30 בספטמבר 2016, הוא יידחה ל-30 באפריל 2017.